

### 华安中证沪港深科技100交易型开放式指数证券投资基金上市交易提示性公告

华安中证沪港深科技100交易型开放式指数证券投资基金已于2021年7月5日在上海证券交易所上市交易...

华安基金管理有限公司 2021年7月5日

### 光大保德信基金管理有限公司关于光大保德信多策略优选一年定期开放灵活配置混合型证券投资基金招募说明书(更新)的公告

光大保德信多策略优选一年定期开放灵活配置混合型证券投资基金招募说明书(更新)全文于2021年7月5日在本公司网站...

光大保德信基金管理有限公司 2021年7月5日

### 碳元科技股份有限公司关于董事兼财务负责人辞职的公告

碳元科技股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到公司董事、财务负责人刘颖女士的辞职报告...

碳元科技股份有限公司董事会 2021年7月5日

### 华安证券股份有限公司关于试点开展基金投资顾问业务获中国证监会复函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

华安证券股份有限公司董事会 2021年7月5日

### 奥特佳新能源科技股份有限公司关于第五届董事会第三十次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证本次信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

奥特佳新能源科技股份有限公司董事会 2021年7月5日

### 上海荣泰健康科技股份有限公司关于公司股份回购进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会 2021年7月5日

### 宁夏宝丰能源集团股份有限公司关于股份回购的进展公告

宁夏宝丰能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月10日召开第三届董事会第十一次会议...

宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会 2021年7月5日

### 德邦基金管理有限公司关于德邦上证G60创新综合指数增强型发起式证券投资基金增加开源证券为代销机构的公告

根据德邦基金管理有限公司(简称“本公司”)与开源证券股份有限公司(简称:“开源证券”)签署的销售协议...

德邦基金管理有限公司 2021年7月5日

## 诺安基金管理有限公司关于诺安积极回报灵活配置混合型证券投资基金增加基金份额类别并修改基金合同、托管协议部分条款的公告

为满足投资者的理财需求,提供更多样化的投资途径,诺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《诺安积极回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同》的相关规定...

附件: (一)诺安积极回报灵活配置混合型证券投资基金基金合同修改前后对照表

Table with 3 columns: 章节, 原文条款, 修改后条款

一、基金份额类别情况 本基金根据申购费用、销售服务费用收取方式的不同,将基金份额分为不同的类别...

二、相关业务规则 (一)申购、赎回、转换、定投等交易相关规则 1.投资者在投资时,可自行选择投资的基金份额类别...

二、申购赎回的开放日及时间 1.申购赎回的开放日及时间 本基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购...

三、相关费用说明 (一)管理费、托管费 本基金的基金管理费、托管费维持原管理费、托管费不变...

四、基金合同、托管协议的修订及招募说明书、基金产品资料概要的更新 1.为确保本基金增加新的基金份额类别符合法律法规的规定...

五、投资者欲了解本基金的详细信息,请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件...

六、公告的有关内容在法律法规允许范围内由本公司负责解释。 风险提示: 本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产...

诺安基金管理有限公司 二〇二一年七月五日

### 二、基金份额持有人大会召集、议事及表决的程序和规则

(八)复核、审查基金管理人计算的基金份额净值、基金份额持有人大会的召集、议事及表决的程序和规则...

基金份额持有人大会由基金份额持有人组成,基金份额持有人的合法授权代表有权代表基金份额持有人出席并行使表决权...

四、估值程序 1.基金份额净值是按照每个工作日闭市后,基金资产净值除以当日基金份额的余额数量计算...

五、估值错误的处理 基金管理人和基金托管人将采取必要、适当、合理的措施确保基金资产估值的准确性、及时性...

六、基金收益分配原则 1.本基金收益分配方式分两种:现金分红与红利再投资...

七、基金费用 1.基金管理费 本基金的基金管理费、托管费维持原管理费、托管费不变...

八、申购赎回的开放日及时间 1.申购赎回的开放日及时间 本基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购...

九、基金份额类别情况 本基金根据申购费用、销售服务费用收取方式的不同,将基金份额分为不同的类别...

十、基金合同、托管协议的修订及招募说明书、基金产品资料概要的更新 1.为确保本基金增加新的基金份额类别符合法律法规的规定...

十一、投资者欲了解本基金的详细信息,请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件...

十二、公告的有关内容在法律法规允许范围内由本公司负责解释。 风险提示: 本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产...

十三、基金管理人 诺安基金管理有限公司 二〇二一年七月五日

### 五、公开披露的基金信息

(一)基金净值信息 本基金管理人按照《基金合同》的约定,在开始办理基金份额申购或者赎回前,每日披露基金份额净值和基金份额累计净值...

(二)基金费用 1.管理费、托管费、申购费、赎回费 本基金管理人应当按照相关法律法规、中国证监会的规定和《基金合同》的约定...

(三)基金业绩 本基金管理人应当按照相关法律法规、中国证监会的规定和《基金合同》的约定,定期披露基金业绩信息...

(四)基金资产净值及基金份额净值的计算与复核 1.基金资产净值是指基金资产总值减去负债后的价值...

(五)基金合同的终止 1.基金合同终止的情形 (1)基金合同期限届满而未续期...

(六)基金合同的变更 1.变更基金合同涉及基金投资范围、基金资产估值方法、基金管理人、基金托管人等对基金份额持有人利益产生重大影响的...

(七)基金合同的修订 1.基金合同修订的程序 本基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情况下对基金合同进行修订...

(八)基金合同的终止 1.基金合同终止的情形 (1)基金合同期限届满而未续期...

(九)基金合同的变更 1.变更基金合同涉及基金投资范围、基金资产估值方法、基金管理人、基金托管人等对基金份额持有人利益产生重大影响的...

(十)基金合同的修订 1.基金合同修订的程序 本基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情况下对基金合同进行修订...

(十一)基金合同的终止 1.基金合同终止的情形 (1)基金合同期限届满而未续期...

(十二)基金合同的变更 1.变更基金合同涉及基金投资范围、基金资产估值方法、基金管理人、基金托管人等对基金份额持有人利益产生重大影响的...

(十三)基金合同的修订 1.基金合同修订的程序 本基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情况下对基金合同进行修订...

(十四)基金合同的终止 1.基金合同终止的情形 (1)基金合同期限届满而未续期...

(十五)基金合同的变更 1.变更基金合同涉及基金投资范围、基金资产估值方法、基金管理人、基金托管人等对基金份额持有人利益产生重大影响的...

(十六)基金合同的修订 1.基金合同修订的程序 本基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情况下对基金合同进行修订...

(十七)基金合同的终止 1.基金合同终止的情形 (1)基金合同期限届满而未续期...

(十八)基金合同的变更 1.变更基金合同涉及基金投资范围、基金资产估值方法、基金管理人、基金托管人等对基金份额持有人利益产生重大影响的...

(十九)基金合同的修订 1.基金合同修订的程序 本基金管理人可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情况下对基金合同进行修订...

(二十)基金合同的终止 1.基金合同终止的情形 (1)基金合同期限届满而未续期...